nasledujúcom rozsahu: 

Článok IV. – Nájomné, sa v bode 4. pôvodný text nahrádza novým v znení: 

Nájomca je povinný  uhradiť  do 15 dní od nadobudnutia účinnosti tohto Dodatku na 
bankový účet prenajímateľa SK02 8180 0000 0070 0051 9242 depozit vo výške 1339,5 
€ (slovom: tisíctristotridsaťdeväť eur a päťdesiat centov). Depozit nie je príjmom 
prenajímateľa z nájmu. 
Neuhradenie depozitu v uvedenej lehote a/alebo výške, sa považuje za porušenie 
zmluvy a je dôvodom na odstúpenie od Zmluvy zo strany prenajímateľa.   

Článok IV. – Nájomné, sa v bode 5.